Edição 1.656 | Ano 14
31 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ERRATA CC. 007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SALEQE7R-MAIBOKPV-CFCDMK8X-WPUNCAR5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

EXTRATO DO CONTRATO

ERRATA

CARTA CONVITE nº 007/2021

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que no aviso da Carta Convite: 007/2021. Onde

se lê: Contrato nº 058. Leia – se:  Contrato nº 105. Macajuba – Bahia 31 de março de 2021. Luciano Pamponet de

Sousa – Prefeito.

Edição 1.656 | Ano 14
31 de março de 2021

Página 3

ERRATACC. 007/2021

Certificação Digital: SALEQE7R-MAIBOKPV-CFCDMK8X-WPUNCAR5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	ERRATA CC. 007/2021

		2021-03-31T12:45:13-0300